АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018 № 579

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в план контрольной работы

департамента финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2018 год

            В соответствии с пунктом 2.12 Стандарта осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 04.12.2017 № 1427, служебной запиской заведующего

отделом бухгалтерского учета и финансового контроля департамента

финансов администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в план контрольной работы департамента

финансов  администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2018 год, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.11.2017 № 1414 следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 после слова «школа» дополнить словами

«олимпийского резерва» и  слова «1 полугодие» заменить словами «2

полугодие»;

1.2. В пункте 2.4 слова«1 полугодие» заменить словами «2 полугодие».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, начальника департамента финансов

Шавлову Г.Г.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                         М.А. Шинкарёв